PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 марта 2022 года                             № 22
	О внесении изменений в постановление

Администрации Тупиковского сельского

Поселения Холм-Жирковского района

Смоленской области от 01.10.2020г. № 59 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований  к  служебному  поведению муниципальных служащих  Администрации Тупиковского сельского  поселения Холм-Жирковского района Смоленской  области и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 Порядка создания комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в органах местного самоуправления, аппаратах  избирательных комиссий муниципальных образований Смоленской области, утвержденного постановлением Администрации Смоленской области от 15.03.2013г. № 165,  Администрация Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Изложить  состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации  Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в новой редакции согласно приложения.

     2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации  Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Тупиковского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                  М.В. Козел
                                                                                                    УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации

Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                                        от  01.10.2020г    № 59
(в редакции постановления

от 13.11.2020г. № 65, от 29.03.2022г. № 22)

Состав
 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

1. Председатель комиссии- Козел Михаил Владимирович – Глава муниципального образования Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

2. Зам.председателя комиссии - Кудрявцева Наталья Анатольевна – главный специалист Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

3. Член комиссии - Василькова Татьяна Александровна – ведущий специалист Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
4. Член комиссии – Миренкова Мария Владимировна – консультант отдела правоприменительной деятельности и контроля Управления по профилактике коррупционных правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области